

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 2 , चंडीमंदिर

वर्ष 2025-26 में संविदात्मक शिक्षकों की नियुक्ति के लिए पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार

1	14.02.2025 (शुक्रवार) सुबह 8.30 बजे से 9.00 बजे तक दस्तावेज़ सत्यापन एवं 9.30 बजे से साक्षात्कार शुरू	पीजीटी(हिन्दी,अंग्रेजी,अर्थशास्त्र, वाणिज्य,भौतिकी,रसायन शास्त्र, जीव विज्ञान, गणित, कम्प्युटर विज्ञान ) टीजीटी(हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान,सामाजिक विज्ञान, संस्कृत )
2	15.02.2025 (शनिवार) सुबह 8.30 बजे से 9.00 बजे तक दस्तावेज़ सत्यापन एवं 9.30 बजे से साक्षात्कार शुरू	प्राथमिक शिक्षक, कम्प्युटर अनुदेशक , खेल कूद प्रशिक्षक ,योग प्रशिक्षक , नर्स , परामर्शदाता( काउन्सलर), Special Educator, कला प्रशिक्षक

शैक्षणिक योग्यता संबंधी सभी जानकारी के लिए केंद्रीय विद्यालय की वैबसाइट <https://no2chandimandir.kvs.ac.in/> (ANNOUNCEMENT) पर जाएं।

उक्त विज्ञापन शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के पैनल के निर्धारण हेतु है इसमें नियुक्ति एवं कार्यकाल की गारंटी नहीं दी जा सकती है।

साक्षात्कार के पूर्व स्क्रीनिंग हेतु लिखित परीक्षा ली जा सकती है।

अभ्यर्थी अंग्रेजी व हिन्दी दोनों भाषाओं में पढ़ाने एवं कम्प्युटर के कार्य में सक्षम होना आवश्यक होना चाहिए।

साक्षात्कार के समय मूल प्रमाण-पत्र एवं उनकी छायाप्रति (Photocopy) लेकर आना आवश्यक है।

जो उम्मीदवार कई पदों पर आवेदन करना चाहता है तो उसके लिए हर बार अलग से पंजीकरण करना होगा।

दिनांक 12-02-2025 से पूर्व गूगल फार्म में अपनी सूचना अवश्य भर लें जिसका लिंक <https://forms.gle/c6GoUcs8bUvZo5Jf9> रहेगा एवं पंजीकरण फॉर्म का प्रिंट विद्यालय की वैबसाइट की (Announcement)से निकाल कर पूर्ण सूचना भरें एवं दस्तावेज़ सत्यापन के समय विद्यालय में जमा करवाएं।



**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, CHANDIMANDIR CANTT**

**INTERVIEW FOR THE PANEL OF CONTRACTUAL TEACHERS FOR  
SESSION 2025-26.**

1	14-02-2025(Friday) Document Verification wef 8.30 am to 9.00 am Interview Timings- 9.30 am	PGT (Hindi, English, Economics, Commerce, Physics, Chemistry, Biology, Maths, Computer Science)  TGT(Hindi, English, Maths, Science, Social Science, Sanskrit)
2	15-02-2025(Saturday) Document Verification wef 8.30 am to 9.00 am Interview Timings- 9.30 am	Primary Teacher, Computer Instructor, Sports Coach, Yoga Coach, Nurse, Counsellor, Special Educator, Art Coach

For all the information related to Educational qualification, visit Kendriya Vidyalaya's website <https://no2chandimandir.kvs.ac.in/> (ANNOUNCEMENT).

The above advertisement is for preparation of the panel for the Academic year 2025-26, appointment and tenure cannot be guaranteed in it.

A written test may be taken for screening before the interview.

The candidate must be capable of teaching in both English and Hindi languages and have working knowledge of computers.

It is necessary to bring original certificates and their photocopies at the time of interview.

A candidate who wants to apply for multiple posts will have to register separately each time. Please fill your information in the Google form, the link of which will be <https://forms.gle/c6GoUcs8bUvZo5Jf9> before 12-02-2025. Take a print out of the registration form from the school's website (Announcement), fill in the complete information and submit it to the school at the time of document verification.